PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

 EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO

ORIGEM:  Pregão Presencial 08/2019

OBJETO:  Prestação de serviços  médicos especializados em Odontologia .

DATA DA RESCISÃO: 17/06/2019

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: Núbia Valentim Leite Melo

VALOR MENSAL: R$-2.399,00 ( Dois Mil Trezentos e Noventa e Nove Reais ).

Prefeitura Municipal de Pratinha/MG
Em 17 de Junho de 2019

John Wercollis de Morais
Prefeito Municipal

O presente extrato foi publicado no átrio da Prefeitura e no site www.pratinha.mg;gov.br em 18/06/2019

 E no jornal Oficial do Município em:  ________/__________/_______

http://www.pratinha.mg;gov.br/